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Oława, dn. 08.03.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/03/16

Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego i laboratoryjnego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/03/16
Pytanie nr 1 Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji poz. 1-11 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mm x 100m zamiast 420mm x 66m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy? 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia winien być oznakowany zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Pytanie nr 4 Dotyczy zadanie nr 5 poz. 13,14,15
Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo-foliowych, spełniających wymagania SIWZ, o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?

Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy zadania nr 1, które nie zawiera takiego przedmiotu zamówienia.  Według zamawiającego pytanie dotyczy zadania nr 5 poz.13, 14, 15 – zamawiający dopuszcza powyżej 60g/m².
Pytanie nr 5 Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia winien być oznakowany zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Pytanie nr 6  Dotyczy zadania 45 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści gotowy zestaw testów do wykrywania pozostałości zanieczyszczeń białkowych w postaci pojedynczo, sterylnie zapakowanych wymazówek oraz fiolek do przeprowadzenia kontroli. W przypadku obecności białek (aminokwasy, peptydy) roztwór zmienia kolor do 10 sekund z jasnożółtego na niebieski. . Test nie wymaga inkubacji, wykrywa pozostałości białkowe na poziomie 1µg. Do testu załączane karty dokumentacyjne.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 Dotyczy zadania 45 Poz.2
Czy Zamawiajmy dopuści test w postaci plastikowego arkusza z dwustronnie naniesioną substancją testową, umożliwiającego kontrolę skuteczności mycia z czterech różnych kierunków?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testu na arkuszu metalowym.
Pytanie nr 8 Zadanie 45 Poz.3
Czy Zamawiajmy dopuści test w postaci plastikowego arkusza z dwustronnie naniesioną substancją testową, umożliwiającego kontrolę skuteczności mycia z czterech różnych kierunków, pakowany a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?  Test posiada poświadczenie producenta o możliwości zastosowania w myjniach ultradźwiękowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testu na arkuszu metalowym, dopuszcza opakowanie x100 sztuk do 200 sztuk w przeliczeniu. 
Pytanie nr 9 Dotyczy zadanie 1 pozycja 18
Czy zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania ZOZ/DZP/PN/03/16 zadanie 1 pozycja 18 termin składania ofert 21.03.2016 produkt DualCap TM stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. Opakowanie zawiera 350 sztuk. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10 Dotyczy zadanie 1 pozycja 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18 z zadania 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 Dotyczy zadania 110L
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 1-3 podłoży z min. Okresem ważności wynoszących 4 miesiące?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 Dotyczy zadania 15a poz.1
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych, bakteryjno-wirusowy o objętości oddechowej 100-1500ml, z portem kapno?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 Dotyczy zadania  15a poz.2

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych, bakteryjno-wirusowy, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o objętości oddechowej 300-1500ml, z portem kapno?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 Dotyczy zadania 15a poz.3

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dzieci, bakteryjno-wirusowy, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o objętości oddechowej 75-500ml, z portem kapno?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15 Dotyczy zadania 15a poz.4

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla noworodków, bakteryjno- wirusowy, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o objętości oddechowej 30-200ml, z portem kapno?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16 Dotyczy zadania nr 15a poz.3
Czy zamawiający dopuści filtr p/bakteryjny i p/wirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem do kapnografii, noworodkowy o obojętności oddechowej 75-1200 ml?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 Dotyczy zadania nr 55 poz. 2,3
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej il0ości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18 Dotyczy zadania nr 42 poz. 4-7
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19 Dotyczy  zadania nr 42 poz. 9
Czy zamawiający dopuści kabel połączeniowy, dla dorosłych i dzieci, w kolorze szarym, dł. Min.3,6m?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kabla połączeniowego do mankietów wielorazowych o dł. Min.3,6 m do urządzenia kardiomonitorów Datex Ohmed TYP F-CM1-04, TYP F-CMC1-04.
Pytanie nr 20 Dotyczy zadania nr 42 poz.10
Czy zamawiający dopuści mankiet NIBP dla dorosłych, 33-37 cm, wielorazowy, dwużyłowy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 Dotyczy zadania nr 42 poz. 11
Czy zamawiający dopuści mankiet NIBP dla dorosłych, 25-35 cm, wielorazowy, dwużyłowy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22  Dotyczy zadania nr 75
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 75 obuwie operacyjne wykonane z bardzo trwałego tworzywa sztucznego, podlegające myciu i dezynfekcji w temperaturze 85 C, nie podlegające sterylizacji? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23 Dotyczy zadania nr 75
Czy zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne z Zadania nr 75 zapewniało bezpieczeństwo użytkowania dzięki płaskiej podeszwie, bez otworów na spodzie oraz podwyższonemu oparciu pięty o wysokości nie mniejszej niż 3 cm mierzonej od wewnętrznej strony buta, w celu zabezpieczenia stopy przez wysunięciem się? Proponowana budowa obuwia zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 Dotyczy zadania nr 75
Czy zamawiający odstąpi od wymogu załączenia od oferty do Zadania nr 75 Certyfikatu HACCP? System HACCP dotyczy bezpieczeństwa żywności i jest obowiązkowy dla przedsiębiorstw działających w branży spożywczej? 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje, dopuszcza bez certyfikatu HACCP.
Pytanie nr 25 Zadanie 15a, wzór umowy &7 ust.2
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę &7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

„2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli:

a) Wykonawca nienależycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;

b) Wykonawca co najmniej 3-krotnie nie dotrzymał terminu dostawy;

c) Nie wykonał co najmniej 3 –krotnie w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 Zadanie 15a, wzór umowy &8 ust.1
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych na 0,1 % za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 Dotyczy zadania 27 poz. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek w opakowaniu 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28 Dotyczy zapisów SIWZ  p. IX poz. 2a – zadanie 48 pojemniki HDPE
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 wyrobów, które  nie są kwalifikowane przez producentów jako wyroby medyczne (w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.). Tym samym wyroby te nie posiadają Deklaracji Zgodności z Dyrektywą 98/79 WE oraz nie podlegają obowiązkowi zgłoszenia do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Jednocześnie  polski ustawodawca nałożył na te produkty 23 % stawkę VAT. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w produktów do stosowania w placówkach lecznictwa. Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza wyrób niemedyczny, ale posiadający inne dokumenty dopuszczające do użytkowania. Należy podać w załączniku nr 8 jakie to są dokumenty. 
Pytanie nr 29 zadanie nr 55 pozycja nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 1 dopuści łyżki jednorazowego użytku, metalowe, żarówkowe, współpracujące z rękojeściami standardowymi. Rozmiary oznaczone na opakowaniu oraz łyżce. Dostępne rozmiary łyżek: Mac 0, 1, 2, 3, 4 Mill: 00, 0, 1, 2, 3, 4 – do wyboru przez Zamawiającego. Pakowane pojedynczo, mikrobiologicznie czyste, gotowe do użytku, które współpracują ze wszystkim rękojeściami w standardzie ISO 7376-1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że łyżki będą posiadały date produkcji i serii na jednostkowym opakowaniu każdej łyżki.
Pytanie nr 30 zadaniu nr 55 pozycja nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 2 dopuści możliwość zaoferowania łyżki jednorazowego użytku, metalowe, światłowodowe, współpracujące z rękojeściami światłowodowymi. Rozmiary oznaczone na opakowaniu oraz łyżce. Dostępne rozmiary łyżek: Mac 0, 1, 2, 3, 4 Mill: 00, 0, 1, 2, 3, 4 – do wyboru przez Zamawiającego. Pakowane pojedynczo, mikrobiologicznie czyste, gotowe do użytku, które współpracują ze wszystkim rękojeściami w standardzie ISO 7376-1?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31 zadaniu nr 55 pozycja nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 3 wymaga rękojeści światłowodowej w rozmiarze standardowym z zasilaniem bateryjnym R-14. Rękojeść zgodna z normą ISO 7376 (zielony standard) kompatybilnej z łyżkami w pozycji nr 1 oraz 2?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 32 zadaniu nr 55 pozycja nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 3 dopuści możliwość zaoferowania rękojeści światłowodowej w rozmiarze standardowym z zasilaniem bateryjnym R-14. Rękojeść zgodna z normą ISO 7376 (zielony standard) kompatybilnej z łyżkami w pozycji nr 1 oraz 2?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33 zadaniu nr 55 pozycja nr 4 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 4 wymaga rękojeści żarówkowej, standardowej z zasilaniem bateryjnym R-14. Rękojeść zgodna z normą ISO 7376 (zielony standard)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34 zadaniu nr 55 pozycja nr 4 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja nr 4 dopuści możliwość zaoferowania rękojeści żarówkowej, standardowej w rozmiarze standardowym z zasilaniem bateryjnym R-14. Rękojeść zgodna z normą ISO 7376 (zielony standard) kompatybilnej z łyżkami w pozycji nr 1 oraz 2?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35 Zadanie 15 pozycja 1

W związku z zaprzestaniem produkcji przez firmę  HOSPIRA  worków do  systemu  Receptal  o pojemności 3 litrów   prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania ich i pozostawienie  tylko pojemności  worków 2 litrów.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładów tylko 2 litrowych.
Pytanie nr 36 Zadanie 15 pozycja 1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania  daty ważności na każdym worku ?  Taka informacja będzie zawarta na fakturze oraz  opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oznaczenia  zgodne z ustawą o wyrobach medycznych. 
Pytanie nr 37 
Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 3 projektu umowy oraz Rozdział VII pkt 6 SIWZ oraz Załącznika nr 1 (Oferta) pkt. 16 na następujący: „W przypadku reklamacji zamawiającego, co do jakości/ilości przedmiotu zamówienia wykonawca wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar wolny od wad/ brakujące ilości niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia.”.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 3 umowy na Odpowiedz dotyczy wszystkich zadań.:
3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie, faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca rozpatruje reklamację niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. W przypadku braku odpowiedzi na reklamację w ww. terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację za zasadną.

oraz dodaje ust. 4 i 5 w § 4 umowy

4. W przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji, Wykonawca wymieni na swój koszt zakwestionowany asortyment na wolny od wad w terminie 3 dni (dla zadania 109L i 110L) /24 godzin ( dla pozostałych zadań)*   od daty rozpatrzenia reklamacji. Wykonawca zobowiązany jest jednak dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, w nieprzekraczalnym terminie do 24 godzin od momentu powiadomienia, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

5. Strony zgodnie postanawiają, że procedura reklamacyjna opisana w § 4 ust. 3 i 4, znajduje odpowiednie zastosowanie również w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze.

Zmianie ulega też zapis dotyczący tej kwestii w :

- SIWZ rozdz. VII pkt. 6

- Załącznik nr 1 pkt.16

Pytanie nr 39 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §9 projektu umowy na następujący: „Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wobec Zamawiającego wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią, bez pisemnej zgody Zamawiającego, przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny. W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 1 tiret pierwsze poprzez wykreślenie słów: „również z tytułu reklamacji za każdą godzinę opóźnienia.”.
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 41 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 7 ust 2 w następujący sposób: „2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli:

a) Wykonawca uporczywie i nienależycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;

b) wykonawca co najmniej 3-krotnie nie dotrzymał terminu dostawy

c) nie wykonał co najmniej 3-krotnie w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi”

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 42 zadanie nr 55 w pozycja 1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 1 dopuści łyżkę jednorazowego użytku, metalową, ze standardową żarówką, współpracująca ze wszystkimi rękojeściami w standardzie ISO 7376-1, bez kodowania kolorami, z rozmiarem i serią na łyżce, w rozmiarach: Mac 0, 1, 2, 3, 4, Mill 00, 0, 1, 2, 3, 4 (do wyboru przez Zamawiającego), pakowane pojedynczo, mikrobiologicznie czyste, gotowe do użytku, z datą produkcji i seria na jednostkowym opakowaniu każdej łyżki?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 zadanie nr 55 w pozycja 1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 1 dopuści łyżkę jednorazowego użytku, metalową, ze standardową żarówką, współpracująca ze wszystkimi rękojeściami w standardzie ISO 7376-1, bez kodowania kolorami, z rozmiarem i serią na łyżce, w rozmiarach: Mac 0, 1, 2, 3, 4, Mill 00, 0, 1, 2, 3, 4 (do wyboru przez Zamawiającego), pakowane pojedynczo, mikrobiologicznie czyste, gotowe do użytku, z datą produkcji i seria na jednostkowym opakowaniu każdej łyżki?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 zadanie nr 55 w pozycja 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 2 dopuści łyżkę jednorazowego użytku, metalową, światłowodową, współpracująca ze wszystkimi rękojeściami w standardzie ISO 7376-3, bez kodowania kolorami, z rozmiarem i serią na łyżce, w rozmiarach: Mac 0, 1, 2, 3, 4, Mill 00, 0, 1, 2, 3, 4 (do wyboru przez Zamawiającego), pakowane pojedynczo, mikrobiologicznie czyste, gotowe do użytku, z datą produkcji i seria na jednostkowym opakowaniu każdej łyżki?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45 zadanie nr 55 w pozycja 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 3 dopuści rękojeść zgodną z normą ISO 7376-3, w rozmiarze standardowym, z zasilaniem bateryjnym (baterie R-14), z żarówką ksenonową dającą mocne zimne światło około 520 lux, zgodne z normą ISO 7376-3?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46 zadanie nr 55 w pozycja 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 3 dopuści rękojeść zgodną z normą ISO 7376-3, w rozmiarze standardowym, z zasilaniem bateryjnym (baterie R-14), z diodą led dającą bardzo mocne zimne światło około 1340 lux?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47 zadanie nr 55 w pozycja 4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 w pozycji 4 dopuści rękojeść zgodną z normą ISO 7376-1, w rozmiarze standardowym, z zasilaniem bateryjnym (baterie R-14), nadająca się do dezynfekcji powierzchniowej przy użyciu środków chemicznych (bez zanurzania) bez wyciągania baterii?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48 Zadanie  42 Poz. 4, 6, 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 4, 6, 7 do oddzielnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 49 Zadanie  42 Poz. 8

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,95 m
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50 Zadanie 42 Poz. 9

Prosimy o podanie, czy chodzi o kabel NIBP czy EKG? 

Jeśli chodzi o kabel NIBP to prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m i podanie modelu monitora.

Jeśli chodzi o kabel EKG to prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3m w kolorze szarym i podanie modelu monitora.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kabla połączeniowego do mankietów wielorazowych o dł. Min.3,6m do urządzenia kardiomonitor Datex Ohmed TYP F-CM1-04, TYP F-CMC1-04.
Pytanie nr 51 Zadanie  42 Poz. 10
Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47 cm
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 52 Zadanie 42 Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 53 Zadanie 55 Poz. 2

Prosimy o wydzielenie pozycji  2 do oddzielnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 54 Zadanie  55 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie łyżek wykonanych z plastiku, mikrobiologicznie czystych w rozmiarach: Macintosh: 1, 2, 3, 4 oraz Miller: 0, 1, 2, 3, 4, współpracujące  ze wszystkimi rękojeściami w standardzie ISO 7376-1, z oznaczeniem rozmiaru oraz datą ważności na łyżce, bez kodowania kolorystycznego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 55 Dotyczy wzoru umowy: §1, ust. 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę §1 ust. 5 wzoru umowy na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na koszt własny -bez względu na wartość dostawy - w terminie:

Dla zadań od 1 do 90::

- do 24 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia *

- do 48 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia *

- maksymalnie do 72 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia *

Dostawy mają być realizowane w godzinach od 8:00 do 14:00.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ rozdz. VII pkt. 2 oraz zapis umowy &1 pkt.5
Pytanie nr 56 Zadanie nr 5A poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 13 cm x 235 cm z kartonem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką, składanej teleskopowo. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57 Zadanie nr 5A poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej, jednorazowej, uniwersalnej osłony na ramię  C o wymiarach  104 cm x 230 cm z rozcięciem 137 cm i przylepcami umożliwiającymi mocowanie osłony. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58 Zadanie 1, pozycja 1-6
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania typu Redon niesilikonowane wykonane z PCV?
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 59 Zadanie 1, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści pojemnik typu Redon z opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60 Zadanie 1, pozycja 8-17 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z 2 otworami naprzemianległymi?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 61 Zadanie 1, pozycja 19-20
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 3-5ml?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 62 Zadanie 1, pozycja 21-27

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 63 Zadanie 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 30ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 64  Zadanie 1, pozycja 29-34

Czy Zamawiający dopuści cewniki Kehr o ramionach 45x18?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza 45x18 cm.
Pytanie nr 65 Zadanie 1, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny dostępny tylko w wersji z niebieskim pokrętłem?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66 Zadanie 2, pozycja 8-9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakiety, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67 Zadanie 5a, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści 3-częściową osłonę na ramię C o składzie:                                                                                                                                                                                 * część górna o wym. 100 cm  x 160 cm o gramaturze 65 g/m², posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                        
* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm  o gramaturze 65 g/m², posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                      

 * 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 68 Dotyczy zadania nr 1, poz. 29-34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu z uwagi na fakt, iż producent zaprzestał produkcji ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 69
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 70
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony do zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Pytanie nr 71
W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony do zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.
Pytanie nr 72
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu środków transportu. 
Pytanie nr 73
Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskie w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ oraz &1 pkt.1 umowy. 
Pytanie nr 74 Dotyczy zadania nr 5, poz. 1-11
Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
Pytanie nr 75 Dotyczy zadania nr 5, poz. 1-11
Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 76 Dotyczy zadania nr 5, poz. 1-11
Czy ze względu na wykluczenie wprowadzenia w błąd użytkownika Zamawiający wymaga, aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 77 Dotyczy zadania nr 5, poz. 1-11
Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną znajdującą się między rękawem a folią zabezpieczającą, zawierającą informacje na temat daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu. Etykieta ta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Pytanie nr 78 Zadanie 1, pozycja 1-6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do odsysania Redon z PCW jakości medycznej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 79 Zadanie 1, pozycja 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foleya nr 8 z prowadnicą i balonem 5ml?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 80 Zadanie 1, pozycja 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foleya nr 24 z prowadnicą i balonem 30ml?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 81 Zadanie 1, pozycja 29-34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 82 Zadanie 1, pozycja 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83 Zadanie 27, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek w opakowaniach a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 84 Zadanie 27, pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek w opakowaniach a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 85 Zadanie 50, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płaskiego pojemnika na igły o pojemności 0,7l? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 86 Zadanie 50, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okrągłego pojemnika na igły o pojemności 0,5-0,8l? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 87 Zadanie 50, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na igły o pojemności 1,0-1,5l? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 88 Zadanie 1 poz. 1-6
Czy Zamawiający ze względu na pamięć kształtu materiału z jakiego wykonane są te dreny, co niejednokrotnie powoduje niekorzystne i niekontrolowane uciski na tkanki w miejscu osadzenia drenu - ma na myśli dreny typu Redon, pakowane „na wprost”, bez zawijania ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie nr 89  Zadanie 1 poz.  8
Czy Zamawiający dopuści długość 29cm?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 90 Zadanie 1 poz.  9-16
Czy w celu pełnej i łatwej identyfikacji cewniki do odsysania powinny posiadać numeryczny oraz kolorystyczny, międzynarodowy kod rozmiarów na cewniku?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie nr 91 Zadanie 1 poz.  55
Czy Zamawiający wymaga kraników trójdrożnych wykonanych z poliamidu? Poliamid jest obecnie najtrwalszym materiałem znacznie wytrzymalszym od poliwęglanu, co powoduje brak reakcji z nawet najbardziej agresywnymi lekami, a tym samy brak uszkodzeń i przeciekania kranika?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Uwaga!
Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę powstałą w Zadaniu 42 poz.12 w opisie kształtu końcówki do kardiomonitora Datex Ohmeda. Kardiomonitor posiada ten wejście w kształcie prostokąta, w związku z tym Zamawiający wymaga końców kompatybilnej z powyższym urządzeniem, a nie tak jak podano w kształcie okrągłym. 

Uwaga w przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania ilości  należy  przeliczenia do pełnego opakowania zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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